44° On donne au carnaval ou plutot & son dernier jour le
nom de carameniran , corruption de caresme-enirant. Le sire
de Joinville, dans la vie de Si.-Louis, appelle le mardi gras le
mardi de caresme-enirant. Les Gascons disent encore aujour-
d’hui caramentram, et dans une charte de 1195, citée par Du-
cange ( glossarium 1733 pag. 317 ) ce jour est appelé cara-
meniranus ou cormeniranus. On lui a donné aussi et a bon
droit le nom de dies hilariorum, carnicapium, a cause des ré-
jouissances et des gras festins auxquels il donnait lieu.

A46° Ons’accorde a dire que ce mot est d’origine germani-
que et signifie prohibition. Dans nos usages municipaux il était
pris tantot pour peine, taniot pour defense ou prohibition.
Quelques étymologistes prétendent que ce mot vient du pro-
vencal bano { corne ), parce que primitivement et avant que
I'usage des trompettes eut été introduit dans nos villages, ¢'é-
tait au son d’'une corne qu'on assemblait le peuple et qu’on
publiait les ordonnances municipales : ce qui se pratique en-
corc dans quelques localités de la Suisse allemande.
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46° Terrain en défense contre la vaine piture.

47° Enterme d’économie rurale, ¢’est un mélange d’avoine
et.de vesces qu'on coupe vert.

A8° Chafnps de noisetiers.

49° Archives de la Cadiere, I part. série [, n° 9‘1—0, et regis—
tre des délibérations n° 31.

30° Du latin extraneus, étranger, forain.

50° (bis) In nomine Domini Jesu Christi amen. Anno jn-
carnationis ejusdem millesimo treceniesimo quinguagesimo
quarto die vigesima quinta mensis octobris. Noverint uni-
versi et singuli presentes pariter que futuri quod super ques-
tione vertenti jnter Raynaudum Amici castri de Cadiera
sindicum et procuratorem universitatis hominum dicti cas-
tri et singularium personarum ejusdem dicto nomine agen-
tem et Alexandrum Gamelli dicti castri deffendentem super
e¢o0 quod affirmabat antedictus sindicus et procurator dicto
nomine quendam fontem nuncupatum. — Fontem de Abelha
— cum suis juribus jntroitus et exitus fuisse jndebite per
dictum Alexandrum jn damnum non modicum universi—
tatis ipsius et singularium personarum dicti castri occupatum
destructum et damnificatum quedam per probos homines esti-
matores juratos curie comunisdominorumdicti casiri fuisset lata
sententia sive cognitio— prout de eadem constat quodam man-
damento publico tenorem qui sequitur continenti : Anno do-
mini millesimo trecentesimo quinquagesimo tertio die decima
octava januarij raynaudus Gayroardi, Petrus Giraudi et Bar-
tholomeus Laugerij probi estimatores jurati curie comunis d o-
minorum de CGaderia eorum juramentis retulerunt discreto
magistro raymundo Monnieri baiulo dicte curie et mihinotario
jnfrascripto se ad requisitionis jnstantiam raynaudi Amici sin-
dici dicte universitatis et de mandato dicti baiuli accessisse ad
quendam fontem comunem situm jn dicti castri territorio jn
loco appellato fontem de Abelha confrontante cum terra
Alexandri Gamelli, cuius fontis spatium fuisse dicitur occupa-
tum per ipsum Alexandrum et jbidem vidisse ef examinasse
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subiectis oculis dicti fontis spatiutn super quo habitis et re-
ceptis per eos Ut dicebant informationibis a pluribus personis
dicti castri per quas jnvenerunt dicti fontis fuisse oceéupatum
spatium dixerunt et cognoverunt eorum officium exerentes dicti
fontis spatium esse et fuisse per dictum Alexandum occupa-
tum usurpatum et destructum. et hoe scripsi ego ‘Guilhermus
Meroli notarius dicte curie et ipse méo signo signavi. A quaqui-
dem sententia perdictum Alexandrum fuit ut asseritur appel-